#### ПРОТОКОЛ № 293

## Собрания Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз»

### г. Краснодар

02 июня 2020 г.

Время начала собрания 14 ч. 00 мин.

Время окончания собрания 16 ч. 00мин.

# Присутствуют 3 из 3-х членов Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз»:

- 1. Кобзев Р.С., Председатель Совета директоров Союза «Черноморский Строительный Союз»
  - 2. Чернобривко Вадим Викторович
  - 3. Гавря Олег Валентинович

Кворум для принятия решений- имеется.

Приглашенные: директор Союза Ладатко А.П.

#### Процедурные вопросы:

# Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

#### Формулировка решения:

избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.

#### Голосовали:

За- единогласно Против- нет

Воздержались – нет

**Постановили:** избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Гавря О.В.

#### повестка дня:

1. О переносе ранее назначенного годового Общего собрания членов Союза «Черноморский Строительный Союз» за 2019 год.

По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который предложил, в связи с допущенной технической ошибкой, перенести запланированную ранее дату (30 июня 2020 г.) проведения годового Общего собрания членов Союза «Черноморский Строительный Союз» за 2019 год на 29 июня 2020 г.

**Проголосовали:** «за» - единогласно

«против» - нет

«воздержались» - нет

Постановили: Перенести запланированную ранее дату (30 июня 2020 г.)

проведения годового Общего собрания членов Союза «Черноморский Строительный Союз» за 2019 год на 29 июня 2020 г.

Председатель Совета Директоров

Кобзев Р.С.

Секретарь

Гавря О.В.

С протоколом ознакомлен

Директор

Союза «Черноморский Строительн

Ладатко А. П.